
  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 8  

на Столичния общински съвет 

 от 23.01.2014 година 

 
За кандидатурата на град София за Европейска столица на спорта за 

2017 година. 
На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.12 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация и чл.7, ал.10 от Правилника за 
организацията и дейността на СОС и в изпълнение на Общинска 
Стратегия за развитие на физическото възпитание и спорта 2012-2020 г. 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1. Избира Инициативен комитет за подготовка на Кандидатурата, 
както следва: 

- Общински съветници: - Елен Герджиков - Председател; 
                                         - Николай Стойнев;  
                                         - Панайот Бончев;  
                                         - Роберт Янакиев;  
                                         - Анатоли Илиев;  
                                         - Христо Ангеличин; 
                                         - Любка Качакова; 
                                         - Екатерина Йорданова; 
- д-р Т. Чобанов - зам.-кмет на СО;  
- представители на спортни институции - Български Олимпийски 

комитет, Министерство на младежта и спорта, водещи спортни федерации, 
журналисти, общественици.  

2. Възлага на Инициативния комитет по т.1 от настоящото решение 
да подготви и представи в срок до два месеца Програма и проект на 
бюджет за необходимите средства, свързани с работата по кандидатурата. 

3. Възлага на кмета на СО да издаде заповед за създаване на работна 
група със задача: подпомагане дейността на Инициативния комитет и 



осъществяване на конкретните дейности, свързани с кандидатурата на 
град София за Европейска столица на спорта за 2017 година. 

 
 

    Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 23.01.2014 г., Протокол  № 55,  точка 38 от дневния 

ред, по доклад № СО-9300-9/13.01.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  
 

       Елен Герджиков  
 


	       Елен Герджиков 

